BAB V 

JANGKA WAKTU BERDIRI 

Pasal 8 

PT BPR Syariah Magetan (Perseroda) didirikan untuk jangka 

waktu tidak terbatas. 

BAB VI 

MODAL DASAR 

Pasal 9 

(1) Modal dasar PT BPR Syariah Magetan (Perseroda) 

ditetapkan sebesar Rp. 35.000.000.000,00 (tiga puluh 

lima miliar rupiah). 

(2) Perubahan terhadap modal dasar sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) disetujui dan ditetapkan oleh RUPS dan/atau 

RUPSLB serta dilaksanakan sesuai ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

(3) Dalam hal modal disetor belum mencapai modal dasar,